[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

77588 99443

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 84138130  10,025.42 18  10025.421*10 V4 CRI GENIE  

S.R NO.:25091000102106  

2.00 2 84138130  2,936.44 18  5872.88DINO SMG100 1HP  

S.R NO.: 

25055005109513,14  

18760.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. EIGHTEEN THOUSAND SEVEN HUNDRED SIXTY ONLY

Authorised Signatory

Total :

1430.85

1430.85

3.00

SGST.

CGST

15898.30

Round Off  0.00

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  15898.30  1,430.85  1,430.85  0.00 18.00

15898.30  1430.85  1430.85  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd